Proximante autem secretationis hora. summus pontifex reliquias  
ex more i altari et dicitur requisitum. Et nulli nullas omni-  
no se habere reliquias quas poneret. sigillatim responderunt.  
**M**le uero querentes more indiuisa ferens et tuitum. uidit  
fortuitu suum nouum euano iace istius ligatum. **Q**uod  
mox cum uidisset; ait. **A**fferre celeres reliquias has no-  
uas uero i altari et damus eas. **Q**uod cum uisum suum non esse reli-  
quias istantem asseruisset tollite in quod uelamentum quo te-  
gitur et uidere saltem quod nam sit quod intrinsecus lateret. **E**t illi  
ad corpus accedentes propriis gressibus; in uia procedunt et iuxta  
preceptum panem quo in uoluntate fuerat uelociter tollunt.  
**Q**uod cum discepuuisset et in illa penitus corruptiois fedi-  
tatem sensisset et uisus ad corpus uise reliquie instantum pla-  
cuert uero se mutuo peruenientes quicquid tollerent decerta-  
rent. **A**d quam et curram uero uidebat. exproge factus dominus ille per  
modicum surrexerit. **V**ocatisque; qui sibi assistebar clericis mor-  
uisione et interpretacione ei debentur antonii canonizacione;  
duos exposuit. affirmans sanctam canonizacione; sui dubi-  
tacione futura. **T**unc; ad curiam in uero desolio suo descen-  
dit. **E**cce paduanum quasi diuino nutu ductu ad ianuam  
astiterit. **Q**uos cum dominus dicitur ille et sperit; ad clericos  
qui sibi assistebar et uisus hylari uultu ait. **E**cce somnium